注：以上标明“必须提供”并加盖供应商 CA 电子签章、按照第六章格式要

求签字，否则按无效投标处理。 

16 

16.1 报价为采购人指定地点的现场交货及安装、调试等的总价包干包含但不限

于本次采购范围的货物价款、货物随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、

税金、货物到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保

修等全部费用及投标人的管理费及利润，中标后采购人不再支付额外费用。 

17.2 投标有效期：投标截止之日起 60 日。 

18.1 

本项目收取投标保证金： 

投标保证金为：人民币叁万陆仟元整（¥36000.00） 

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出

具的保函（或电子保函），禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标

文件提交截止时间前交至指定账户并且到账： 

开户名称：广西汉昌工程咨询有限公司第三分公司 

开户银行：中国建设银行柳州晨华路支行 

账号：4505   0162  0050   0000  0547 

注：投标保证金采用支票、汇票、本票、保险或者保函（或电子保函）等形式

的，在投标截止时间前供应商须将支票、汇票、本票、保险或者保函（或电子